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1. Выпуск карт  

 

1.1. Выпуск / перевыпуск карт, в том числе дополнительных    Бесплатно 

 

2. Обслуживание карт 

 

2.1. Обслуживание основной карты и каждой дополнительной карты  Бесплатно 

 

3. Начисление процентов на остаток 

 

3.1. при сумме покупок за расчетный месяц не менее 5 000 руб. 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0.  

 

 

4% годовых  

на сумму не более 

500 000 руб. 

 

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 4% годовых  

на сумму не более 

500 000 руб. 

 

 Тариф «Бизнес» ТП 4.0.  Не предусмотрено 

 

3.2. В остальных случаях, при несоблюдении условий п. 3.1. начисление процентов не предусмотрено. 

 

3.3. Проценты на остаток денежных средств на Счете рассчитываются ежедневно по установленной 

Тарифным планом процентной ставке годовых на входящий остаток денежных средств на Счете, с 

учетом максимальной суммы установленной Тарифным планом. 

 

3.4. Рассчитанные проценты начисляются Клиенту ежемесячно в последний календарный день месяца, 

при условии совершения за расчетный месяц безналичных операций по оплате товаров, работ и 

услуг с использованием Карты\реквизитов Карты в торгово-сервисных предприятиях (ТСП) на 

минимальную сумму установленную Тарифным планом. 

 

3.5. Выплата начисленных процентов Клиенту осуществляется ежемесячно в последний календарный 

день месяца. 

 

3.6. При закрытии Счета расчет процентов производится по день закрытия Счета. 

 

3.7. При закрытии Счета начисление и выплата процентов осуществляется в день закрытия Счета. 

  

4. Кешбэк 

 

4.1. Кешбэк на все категории при сумме покупок за расчетный месяц не менее 15 000 руб. 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

1% не более  

5 000 руб. в месяц 

 

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 1% не более  

5 000 руб. в месяц 

 

4.2. Кешбэк на все категории при сумме покупок за расчетный месяц не менее 50 000 руб. 

 

 

 

Тариф «Бизнес» ТП 4.0. 

 

1% не более  

5 000 руб. в месяц  
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4.3. Кешбэк выплачивается на Счет Клиента ежемесячно не позднее 5-го рабочего дня следующего 

месяца, при условии совершения безналичных операций по оплате товаров, работ и услуг с 

использованием Карты\реквизитов Карты в ТСП, отнесенным к категориям для начисления 

Кешбэка согласно Тарифному плану в соответствии с зарегистрированными в Платежной системе 

МСС кодам. 

 

4.4. При начислении Кешбэка учитываются операции по оплате товаров, работ и услуг с 

использованием Карты\реквизитов Карты, отраженные по Счету в течение предыдущего 

календарного месяца.  

 

4.5. Ставка для расчета суммы Кешбэка определяется Тарифами. 

 

4.6. Окончательный расчет и выплата Кешбэка осуществляется не позднее 5-го рабочего дня месяца, на 

который приходится окончание срока действия Карты, за предшествующий месяц.  

 

4.7. В случае, если на дату выплаты Кешбэка Карта закрыта по заявлению Клиента или в связи с 

окончанием ее срока действия, выплата Кешбэка за безналичные операции в предшествующем 

месяце не производится. 

 

5. Уведомление об операциях 

 

5.1. Мобильное приложение системы Интернет-банк 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

Бесплатно 

 

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. Бесплатно  

 

 Тариф «Бизнес» ТП 4.0. Бесплатно 

 

5.2. СМС-информирование к каждой карте 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

99 руб. в месяц 

 

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 99 руб. в месяц  

 

 Тариф «Бизнес» ТП 4.0. 99 руб. в месяц 

 

5.3. Мобильное приложение системы Интернет-банк, предоставляется Банком путем установки 

Клиентом приложения на мобильное устройство по ссылке указанной на сайте Банка. 

 

5.4. Плата за СМС-информирование взимается Банком ежемесячно в установленном Тарифным планом 

размере. В случае неоплаты или неполной оплаты, при недостаточности средств на Счете, плата в 

размере, установленном Тарифным планом (оставшаяся часть) производится при поступлении 

денежных средств на Счет. 

 

5.5. Тариф применяется со второго месяца после подключения услуги СМС-информирования к карте. 

 

5.6. Тариф применяется по каждой карте подключенной к услуге СМС-информирования. 

 

5.7. Плата за услугу СМС-информирования взимается до прекращения действия каждой карты.  

 

6. Пополнение 

 

 

 

в банкоматах, пунктах выдачи наличных (ПВН) и кассах Банка 

 

Бесплатно  

 

 в банкоматах сторонних банков Бесплатно  
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 с карт сторонних банков Бесплатно  

 

 банковским переводом по реквизитам счета Бесплатно 

 

7. Снятие наличных  

 

7.1. в банкоматах и пунктах выдачи наличных (ПВН) Банка 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

Бесплатно  

 

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. Бесплатно  

 

7.2. в банкоматах сторонних банков до 50 000 руб. в месяц  

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

Бесплатно  

 

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. Бесплатно  

 

7.3. в банкоматах сторонних банков свыше 50 000 руб. в месяц и в пунктах выдачи наличных (ПВН) 

сторонних банков 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

1,99% от суммы 

минимум 199 руб.  

 

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 1,99% от суммы 

минимум 199 руб.  

 

7.4. в банкоматах и пунктах выдачи наличных (ПВН) Банка и сторонних банков до 500 000 руб. в месяц 

   

 

 

Тариф «Бизнес» ТП 4.0. 3% от суммы 

минимум 250 руб. 

   

7.5. в банкоматах и пунктах выдачи наличных (ПВН) Банка и сторонних банков свыше 500 000 руб.  

в месяц 

   

 Тариф «Бизнес» ТП 4.0. 

 

 

10% от суммы 

минимум 250 руб. 

7.6. операции Квази-Кэш, приравненные к снятию наличных  

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

1,99% от суммы 

минимум 199 руб. 

   

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 1,99% от суммы 

минимум 199 руб.  

 

 Тариф «Бизнес» ТП 4.0. Не предусмотрено 

 

7.7. Комиссия за снятие наличных взимается в фиксированном размере или в процентах от суммы 

снятия, но не менее установленного Тарифным планом фиксированного размера. 

 

7.8. МСС кода по операциям Квази-Кэш указаны в «Перечне операций, приравненных к снятию 

наличных (Квази-Кэш)» (Приложение 1 к настоящим Тарифам). 
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8. Переводы с карты Банка на карту стороннего банка  

 

8.1. по номеру карты до 20 000 руб. в месяц 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

Бесплатно 

 

   

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. Бесплатно  

 

 Тариф «Бизнес» ТП 4.0. Не предусмотрено 

 

8.2. по номеру карты свыше 20 000 руб. в месяц 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

1.5% от суммы 

минимум 90 руб.  

   

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 1% от суммы 

минимум 90 руб.  

 

 Тариф «Бизнес» ТП 4.0. Не предусмотрено 

 

8.3. по номеру телефона через систему быстрых платежей (СБП) 

 

 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 

 

Бесплатно  

 

 Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. Бесплатно  

 

 Тариф «Бизнес» ТП 4.0. Не предусмотрено 

 

8.4. Через мобильное приложение системы "Интернет-банк" Банка и через систему "Интернет-банк" или 

мобильные приложения сторонних банков, комиссия взимается с суммы, превышающей лимит на 

бесплатное проведение операции установленного Тарифным планом. 

 

9. Лимиты на проведение операций 

 

9.1. Максимальный расходный лимит:  

 

9.1.1. проведение операций оплаты товаров услуг 

    

Тарифный план: Разовый Сутки Месяц 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 150 000 руб. 150 000 руб. 2 000 000 руб. 

 

Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 300 000 руб. 300 000 руб. 2 000 000 руб. 

 

Тариф «Бизнес» ТП 4.0.  500 000 руб. 500 000 руб. 2 000 000 руб. 

 

9.1.2. снятие наличных в банкоматах и пунктах выдачи наличных (ПВН) Банка и сторонних банков (в том 

числе операции Квази-Кэш, приравненные к снятию наличных) 

    

Тарифный план: Разовый Сутки Месяц 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 200 000 руб. 200 000 руб. 2 000 000 руб. 

 

Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 300 000 руб. 300 000 руб. 2 000 000 руб. 
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Тариф «Бизнес» ТП 4.0. 

 

1 000 000 руб. 

 

1 000 000 руб. 

 

5 000 000 руб. 

9.1.3. перевод с карты Банка на карту стороннего банка  

    

Тарифный план: Разовый Сутки Месяц 

 

Тариф «Стандартный» ТП 1.0. 200 000 руб. 200 000 руб. 2 000 000 руб. 

 

Тариф «Зарплатный» ТП 2.0. 200 000 руб. 200 000 руб. 2 000 000 руб. 

 

Тариф «Бизнес» ТП 4.0. Услуга не предусмотрена 

 

9.2. Клиент вправе изменять расходный лимит на проведение операций как по основной карте, так и по 

дополнительной карте посредством подачи Заявления в Банк. 

 

9.3. Банк вправе изменять установленные лимиты на проведение операций в зависимости от количества 

и характера операций.  

 

10. Прочие комиссии 

   

10.1. Несанкционированная задолженность  50% годовых  

10.2. Смена ПИН-кода   100 руб. 

10.3. Запрос баланса в банкоматах и пунктах выдачи 

наличных (ПВН) Банка 

 Бесплатно  

10.4. Запрос баланса в банкоматах и пунктах выдачи 

наличных (ПВН) сторонних банков 

 60 руб. 

10.5. Запрос мини-выписки в банкоматах Банка  Бесплатно 

10.6. Обслуживание Счета при не проведении клиентом 

операций по карте более 180 дней 

 500 руб. в месяц 

10.7. Комиссия за установление индивидуальных лимитов 

на проведение операций 

 1 000 руб. 

 

11. Прочее применение тарифа 

   

11.1. С 25.07.2023 прекратить действие Тарифа «Бизнес» ТП 4.1. Карты выпущенные по Тарифу 

«Бизнес» ТП 4.1. с 25.07.2023 обслуживаются по Тарифу «Бизнес» ТП 4.0. 

11.2. Выпуск карт по Тарифу «Бизнес» ТП 4.0. с 25.07.2023 введен в действие. 

  

 


